
Zarządzenie Nr 9/2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 28 stycznia 2003r.
W sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 ze zmianami) oraz art. 41 ust.
3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i  przeciwdziałaniu
alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zmianami).

Zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym
składzie :

1. Chodkowska Bożena,
2. Hojczyk Marek,
3. Kołodziejczyk Wanda
4. Kowalski Marek,
5. Kulma Romuald,
6. Mika Zofia,
7. Nawrót Leszek,
8. Zarazińska Małgorzata,
9. Witek Józef

§2

Traci moc Uchwała Nr 31/2001 Zarządu Gminy Pruszcz Gdański z dnia 18 września
2001r.  w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


